

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.4	ปรับปรุงห้องน้ำ								
(1)	[พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันลื่นพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม	120.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]	2.5	ตร.ม	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
(2)	[พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
(3)	[พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อชนไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันชื้น	2.5	ตร.ม	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
(4)	งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อชนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติอปาลัว	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
(5)	รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อชนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โลโก้แบบนั้นราบ ๆ	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	(6) ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	
	- รวบรวมวาล์วฝักบัว สายอ่อน แบบบราวนเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- ชุดกระเบื้องยางเรียบ ขนาด 50x70 ซม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	25.00	25.00	415.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	25.00	25.00	344.00	
	(1) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.1.4 เป็นเงิน							40,622.50	
	3.1.5 ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตรม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตรม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตรม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
	(3) [พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								
	หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- ฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)	5	ตรม	-	-	25.00	125.00	125.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ห้องพื้น คล. ทากันซึม	5	ตร.ม	80.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม.ชนิดหนาขึ้นๆ	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
	(4) รื้อระบบท่อน้ำดื่มของเดิมออกพร้อมติดตั้งใหม่	1	งาน	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	(5) ป3 จัดทำสี่ประตูห้องครัวและวางกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	(6) น2 จัดทำสี่หน้าต่าง(ห้องครัว)และวางกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00	รวมแล้ว		350.00	
	ยางขอบกระจก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.1.5 เป็นเงิน							24,507.00	
	3.1.6 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Kct.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(3) โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
	(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
	(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
	(7) เตารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	(8) เตารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เตารับโทรทัศน์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	350	ม.	9.00	3,150.00	7.00	2,450.00	5,600.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	
	(12) สาย RG6	25	ม.	8.30	207.50	10.00	250.00	457.50	
	(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
	(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"	160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
	(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน							39,906.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/891 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 10 เป็นเงิน				109,032.00		33,964.00	142,996.00	
3.2	งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/897 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 11								
	3.2.1 งานพื้นภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC.								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	43	ตร.ม.	-	-	15.00	645.00	645.00	
	- ซิเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.	43	ตร.ม.	100.00	4,300.00	รวมแล้ว		4,300.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจับ	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	80.00	3,440.00	18,060.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	37	ม.	100.00	3,700.00	40.00	1,480.00	5,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.2.1 เป็นเงิน							28,185.00	
	3.2.2 งานผนังภายในห้องพัก								
	(1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขูดลอกสี	82	ตร.ม.	-	-	25.00	2,050.00	2,050.00	
	- ผนังทาสีภายใน (ปิวผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,	82	ตร.ม.	60.00	4,920.00	30.00	2,460.00	7,380.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.2.2 เป็นเงิน							9,430.00	
	3.2.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(1) - ห้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด	43	ตร.ม.	70.00	3,010.00	30.00	1,290.00	4,300.00	
	(2) - ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	43	ตร.ม.	60.00	2,580.00	30.00	1,290.00	3,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.2.3 เป็นเงิน							8,170.00	
	3.2.4 งานประติมากรรมต่างภายในห้องพัก								
	(1) ป1 ประติมากรรมกระเบื้องลายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
	ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(2) ป2 ประติมากรรมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด	2	ชุด	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
	ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(3) หน้าต่างบานเปิดคู่ช่องเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน	6	ชุด	500.00	3,000.00			3,000.00	
	มุ้งลวดใหม่								
	(4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีขา	1	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.2.4 เป็นเงิน							7,600.00	
	3.2.5 ปรับปรุงห้องน้ำ								
	(1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม.	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม.	120.00	300.00			300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]	2.5	ตร.ม.	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
	(2) [พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม.	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
	(3) [พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	2.5	ตร.ม	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
	(4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขึ้นไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์แก้ว	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
	(5) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบผนังร่าบ								
	(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขึ้นไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์แก้ว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โถส้วมแบบผนังร่าบ ฯ	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	
	- ราวนแขวนผ้าสีโครม แบบราวนเดี่ยว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	25.00	25.00	415.00	
	- ตะแกรงกันกลื่นเหลี่ยม(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	25.00	25.00	344.00	
	(6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.2.5 เป็นเงิน							40,622.50	
3.2.6	ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตร.ม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตร.ม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผันห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								
	- ผันกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตร.ม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
	(3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ขยี้ดพื้นขึ้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)	5	ตร.ม	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- ห้องพื้น คสล. ทากันซึม	5	ตร.ม	80.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ขยี้ดพื้นขึ้นฯ	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
	(4) ป3 ชัดทำสีประตูดุห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลาด, ลูกบิด, บานพับ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	(5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลาดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00	รวมแล้ว		350.00	
	ยางขอบกระจก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.2.6 เป็นเงิน							23,507.00	
3.2.7	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(2) ตู้ CU		1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Kct.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(3) โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE		7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED		1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง		2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง		3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
(7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์		5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
(8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม		3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
(9) เต้ารับโทรทัศน์		3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.		355	ม.	9.00	3,195.00	7.00	2,485.00	5,680.00	
(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.		100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	
(12) สาย RG6		29	ม.	8.30	240.70	10.00	290.00	530.70	
(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย		1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"		160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ		1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.2.7 เป็นเงิน							40,059.70	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/897 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 11 เป็นเงิน				120,980.20		36,594.00	157,574.20	
3.3	งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/961 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 13								
	3.3.1 งานพื้นภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC.								
	- วัสดุพื้นกระเบื้องยางเดิม	43	ตร.ม.	-	-	15.00	645.00	645.00	
	- ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.	43	ตร.ม.	100.00	4,300.00	รวมแล้ว		4,300.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจับ	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	80.00	3,440.00	18,060.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	37	ม.	100.00	3,700.00	40.00	1,480.00	5,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.3.1 เป็นเงิน							28,185.00	
	3.3.2 งานผนังภายในห้องพัก								
	(1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขูดลอกสี	82	ตร.ม.	-	-	25.00	2,050.00	2,050.00	
	- ผนังทาสีภายใน (ไปวัดด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,	82	ตร.ม.	60.00	4,920.00	30.00	2,460.00	7,380.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.3.2 เป็นเงิน							9,430.00	
	3.3.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก								
	(1) - ห้องพื้น ค.ส.ล. ขูดลอกสี ทำความสะอาด	43	ตร.ม.	70.00	3,010.00	30.00	1,290.00	4,300.00	
	(2) - ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	43	ตร.ม.	60.00	2,580.00	30.00	1,290.00	3,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.3.3 เป็นเงิน							8,170.00	
	3.3.4 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก								
	(1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	รวมแล้ว		2,400.00	
	ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(3) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน	6	ชุด	500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	มุ้งลวดใหม่								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา	1	งาน	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.3.4 เป็นเงิน							7,600.00	
	3.3.5 ปรับปรุงห้องน้ำ								
	(1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม	120.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]	2.5	ตร.ม	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
	(2) [พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
	(3) [พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คลส. ทากันซึม	2.5	ตร.ม	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
	(4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
	(5) ร้อยถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ								
	(สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)								
	- ร้อยถอนโถส้วม (ร้อยใหม่)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์ปลิว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ๗	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบแบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	
	- รวบรวมแผ่นสแตนเลสแบบราวนเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	25.00	25.00	415.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	25.00	25.00	344.00	
	(6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.3.5 เป็นเงิน							40,622.50	
	3.3.6 ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) ร้อยถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- ร้อยถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตร.ม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตร.ม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังกรกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตร.ม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
(3)	[ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อถอนไป)	5	ตร.ม	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	5	ตร.ม	80.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนชื้นฯ	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
(4)	ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวด.ลูกบิด,บานพับ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
(5)	น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00	รวมแล้ว		350.00	
	ยางขอบกระจก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.3.6 เป็นเงิน							23,507.00	
3.3.7	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
(1)	รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
(2)	ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
(3)	โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
(4)	Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
(5)	สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
(6)	สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
(7)	เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(8) เติร์ปคูชนิดกราวด์พร้อมสวิตควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เติร์ปโทรทัศน์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	355	ม.	9.00	3,195.00	7.00	2,485.00	5,680.00	
	(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	
	(12) สาย RG6	29	ม.	8.30	240.70	10.00	290.00	530.70	
	(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
	(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"	160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
	(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.3.7 เป็นเงิน				120,980.20		36,594.00	157,574.20	
3.4	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/961 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 13 เป็								
	งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/974 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 13								
	3.4.1 งานพื้นภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น								
	กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC.								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	43	ตร.ม.	-	-	15.00	645.00	645.00	
	- ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.	43	ตร.ม.	100.00	4,300.00	รวมแล้ว		4,300.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวขอบ	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	80.00	3,440.00	18,060.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	37	ม.	100.00	3,700.00	40.00	1,480.00	5,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.4.1 เป็นเงิน							28,185.00	
	3.4.2 งานผนังภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขูดลอกสี	82	ตร.ม.	-	-	25.00	2,050.00	2,050.00	
	- ผนังทาสีภายใน (ปิวผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,	82	ตร.ม.	60.00	4,920.00	30.00	2,460.00	7,380.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบผนังผสมนํ้ายากันซึมด้านนอกอาคาร	12	ตร.ม	160.00	1,920.00	80.00	960.00	2,880.00	
	- ผนังของเดิม ขุดลอกสี	12	ตร.ม.	-	-	25.00	300.00	300.00	
	- สกิมผนัง	12	ตร.ม	60.00	720.00	40.00	480.00	1,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.4.2 เป็นเงิน							13,810.00	
	3.4.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก								
	(1) - ท้องพื้น ค.ส.ล. ขัดลอกสีทำความสะอาด	43	ตร.ม.	70.00	3,010.00	30.00	1,290.00	4,300.00	
	(2) - ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	43	ตร.ม.	60.00	2,580.00	30.00	1,290.00	3,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.4.3 เป็นเงิน							8,170.00	
	3.4.4 งานประตูหน้าต่างภายในห้องพัก								
	(1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงแสงวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	รวมแล้ว		2,400.00	
	ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(3) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน	6	ชุด	500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	มุ้งลวดใหม่								
	(4) รื้อช่องแสงท้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา	1	งาน	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.4.4 เป็นเงิน							7,600.00	
	3.4.5 ปรับปรุงห้องน้ำ								
	(1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม	120.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บุพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]	2.5	ตร.ม	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
(2)	[42] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
(3)	[42] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครมคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อถอนไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คลส. ทากันซึม	2.5	ตร.ม	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
(4)	งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สด้อปาแล้ว	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ซูเปอร์เมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
(5)	รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สด้อปาแล้ว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบูแบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่เสกกระดาษชำระ แบบเคลือบฝั่งหนึ่ง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	
	- ราวจวนผ้าสี่โครม แบบราวเดี่ยว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	25.00	25.00	415.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FB)	1	ชุด	319.00	319.00	25.00	25.00	344.00	
	(6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.4.5 เป็นเงิน							40,622.50	
	3.4.6 ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตร.ม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตร.ม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกรกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน - ผนังกรุกรกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตร.ม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
	(3) [ฟ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ขอบท่อนขึ้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)	5	ตร.ม	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	5	ตร.ม	80.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ขอบท่อนขึ้น	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
	(4) ป3 จัดทำลิ้นประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวดลูกบิด,บานพับ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(5) น2 จัดทำลิ้นน้ำต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งสาดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00	รวมแล้ว		350.00	
	ยางขอบกระจก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.4.6 เป็นเงิน							23,507.00	
	3.4.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
	(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
	(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
	(7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	(8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เต้ารับโทรทัศน์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	355	ม.	9.00	3,195.00	7.00	2,485.00	5,680.00	
	(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	
	(12) สาย RG6	29	ม.	8.30	240.70	10.00	290.00	530.70	
	(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
	(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"	160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
	(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.4.7 เป็นเงิน							40,059.70	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/974 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 13 เป็นเงิน				123,620.20		38,334.00	161,954.20	
3.5	งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/999 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 14								
	3.5.1 งานพื้นภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC.								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	43	ตร.ม.	-	-	15.00	645.00	645.00	
	- ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.	43	ตร.ม.	100.00	4,300.00	รวมแล้ว		4,300.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจับ	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	80.00	3,440.00	18,060.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	37	ม.	100.00	3,700.00	40.00	1,480.00	5,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.5.1 เป็นเงิน							28,185.00	
3.5.2	งานผนังภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขูดลอกสี	82	ตร.ม.	-	-	25.00	2,050.00	2,050.00	
	- ผนังทาสีภายใน (ไปวัดด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,	82	ตร.ม.	60.00	4,920.00	30.00	2,460.00	7,380.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.5.2 เป็นเงิน							9,430.00	
3.5.3	งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก								
	(1) - ท้องพื้น ค.ส.ล. ขัดลอกสีทำความสะอาด	43	ตร.ม.	70.00	3,010.00	30.00	1,290.00	4,300.00	
	(2) - ทาสีท้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	43	ตร.ม.	60.00	2,580.00	30.00	1,290.00	3,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.5.3 เป็นเงิน							8,170.00	
3.5.4	งานประตูหน้าต่างภายในห้องพัก								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ซัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกเงาแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	รวมแล้ว		2,400.00	
	ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(3) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมซัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน	6	ชุด	500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	มุ้งลวดใหม่								
	(4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีขา	1	งาน	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.5.4 เป็นเงิน							7,600.00	
	3.5.5 ปรับปรุงห้องน้ำ								
	(1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตรม.	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)	2.5	ตรม.	120.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]	2.5	ตรม.	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
	(2) [พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตรม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตรม.	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
	(3) [พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								
	หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อชนไป)	2.5	ตรม.	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	2.5	ตรม.	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น	2.5	ตรม.	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตรม.	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.5.6	ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตร.ม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตร.ม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								
	- ผังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตร.ม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
	(3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)	5	ตร.ม	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- ท้องพื้น คลส. ทากันชื้น	5	ตร.ม	80.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนชื้นฯ	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
	(4) ป3 จัดทำสลิปประตูห้องครัวและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวด.ลูกบิด,บานพับ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	(5) น2 จัดทำสลิปหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00	รวมแล้ว		350.00	
	ยางขอบกระจก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.5.6 เป็นเงิน							23,507.00	
3.5.7	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								

(

(

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(3) โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
	(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
	(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
	(7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	(8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เต้ารับโทรศัพท์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	355	ม.	9.00	3,195.00	7.00	2,485.00	5,680.00	
	(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	
	(12) สาย RG6	29	ม.	8.30	240.70	10.00	290.00	530.70	
	(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
	(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"	160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
	(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.5.7 เป็นเงิน							40,059.70	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/999 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 14 บี				120,980.20		36,594.00	157,574.20	
3.6	งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/997 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 14								
	3.6.1 งานพื้นภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางหุ้มพลาสติก ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC.								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	43	ตร.ม.	-	-	15.00	645.00	645.00	
	- ซิเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.	43	ตร.ม.	100.00	4,300.00	รวมแล้ว		4,300.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวจับ	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	80.00	3,440.00	18,060.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	37	ม.	100.00	3,700.00	40.00	1,480.00	5,180.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.6.1 เป็นเงิน							28,185.00	
3.6.2	งานผนังภายในห้องพัก								
	(1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผนังของเดิม ขูดลอกสี	82	ตร.ม.	-	-	25.00	2,050.00	2,050.00	
	- ผนังทาสีภายใน (เปื้อนด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,	82	ตร.ม.	60.00	4,920.00	30.00	2,460.00	7,380.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.6.2 เป็นเงิน							9,430.00	
3.6.3	งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก								
	(1) - ท้องพื้น ค.ส.ล. ขัดลอกสี ทำความสะอาด	43	ตร.ม.	70.00	3,010.00	30.00	1,290.00	4,300.00	
	(2) - ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	43	ตร.ม.	60.00	2,580.00	30.00	1,290.00	3,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.6.3 เป็นเงิน							8,170.00	
3.6.4	งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก								
	(1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด (เดิม) ขัดทำความสะอาด (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	รวมแล้ว		2,400.00	
	ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(3) หน้าต่างบานเปิดคู่ช่องเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน	6	ชุด	500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	มุ้งลวดใหม่								
	(4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1.2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกใส	1	งาน	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.6.4 เป็นเงิน							7,600.00	
3.6.5	ปรับปรุงห้องน้ำ								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม	120.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]	2.5	ตร.ม	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
	(2) [พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
	(3) [พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								
	หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อทึบไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	2.5	ตร.ม	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทึบขึ้นๆ	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
	(4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อทึบไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์แก้ว	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
	(5) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ								
	(สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triple Flush)								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อทึบไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โฉล้งแบบนั่งราบ ฯ	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	
	- ราวจับแนวฝ้าสี่โครม แบบราวเดี่ยว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	25.00	25.00	415.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	25.00	25.00	344.00	
	(6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.6.5 เป็นเงิน							40,622.50	
	3.6.6 ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) รื้อถอนพื้นที่กระเบื้องยางของเดิม และพื้นที่ปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นที่กระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตร.ม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตร.ม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตร.ม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
	(3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								
	หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)	5	ตร.ม	-	-	25.00	125.00	125.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ห้องพื้น คล. ทากันซึม	5	ตร.ม	80.00	400.00		รวมแล้ว	400.00	
	- ฝ้าพดานยิปซัมบอร์ดเรียบหนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
	(4) ป3 จัดทำสี่ประตูห้องครัวและวงกบเปลี่ยนเบสิ่งลาดลูกบิดบานพับ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00		รวมแล้ว	1,200.00	
	(5) น2 จัดทำสี่หน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนเบสิ่งลาดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00		รวมแล้ว	350.00	
	ยางขอบกระจก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.6.6 เป็นเงิน							23,507.00	
	3.6.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(3) โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
	(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
	(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
	(7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	(8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เต้ารับโทรศัพท์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	355	ม.	9.00	3,195.00	7.00	2,485.00	5,680.00	
	(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(12) สาย RG6	29	ม.	8.30	240.70	10.00	290.00	530.70	
	(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
	(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"	160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
	(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.6.7 เป็นเงิน							40,059.70	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/997 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 14 บี				120,980.20		36,594.00	157,574.20	
3.7	งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1000 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 14								
	3.7.1 งานพื้นภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	43	ตร.ม.	-	-	15.00	645.00	645.00	
	- ซิเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.	43	ตร.ม.	100.00	4,300.00	รวมแล้ว		4,300.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวจับ	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	80.00	3,440.00	18,060.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	37	ม.	100.00	3,700.00	40.00	1,480.00	5,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.7.1 เป็นเงิน							28,185.00	
	3.7.2 งานผนังภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100% - ผนังของเดิม ขูดลอกสี	82	ตร.ม.	-	-	25.00	2,050.00	2,050.00	
	- ผนังทาสีภายใน (เป็ผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,	82	ตร.ม.	60.00	4,920.00	30.00	2,460.00	7,380.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.7.2 เป็นเงิน							9,430.00	
	3.7.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก								
	(1) - ท้องพื้น ค.ส.ล. ขัดลอกสีทำความสะอาด	43	ตร.ม.	70.00	3,010.00	30.00	1,290.00	4,300.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(2) - วัสดุห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	43	ตร.ม.	60.00	2,580.00	30.00	1,290.00	3,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.7.3 เป็นเงิน							8,170.00	
	3.7.4 งานประติมากรรมต่างภายในห้องพัก								
	(1) ป1 ประติมากรรมกระเบื้องลายอากาศ (เดิม) จัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00		รวมแล้ว	1,200.00	
	ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครุฑ								
	(2) ป2 ประติมากรรมกระเบื้องลายอากาศ (เดิม) จัดทำความสะอาด	2	ชุด	1,200.00	2,400.00		รวมแล้ว	2,400.00	
	ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครุฑ								
	(3) หน้าต่างบานเปิดคู่ช่องเดิมจัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน	6	ชุด	500.00	3,000.00		รวมแล้ว	3,000.00	
	มุ้งลวดใหม่								
	(4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีขา	1	งาน	1,000.00	1,000.00		รวมแล้ว	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.7.4 เป็นเงิน							7,600.00	
	3.7.5 ปรับปรุงห้องน้ำ								
	(1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม.	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม.	120.00	300.00		รวมแล้ว	300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]	2.5	ตร.ม.	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
	(2) [พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผันังกรูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม.	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
	(3) [พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								
	หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	2.5	ตร.ม	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ พหนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
	(4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขึ้นไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์แก้ว	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
	(5) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขึ้นไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์แก้ว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	
	- ราวแขวนผ้าสีโครม แบบบราวด์เดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	25.00	25.00	415.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	25.00	25.00	344.00	
	(6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.7.5 เป็นเงิน							40,622.50	
3.7.6	ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตร.ม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตร.ม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตร.ม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
	(3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ขัณฑ์ขึ้น โครงสร้างเหล็กทุบลึงกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขบไป)	5	ตร.ม	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- ท้องพื้น คลส. ทากันซึม	5	ตร.ม	80.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ขัณฑ์ขึ้น	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
	(4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	(5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00	รวมแล้ว		350.00	
	ยางขอบกระจก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.7.6 เป็นเงิน							23,507.00	
3.7.7	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(3) โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
	(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
	(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
	(7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	(8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เต้ารับโทรทัศน์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	355	ม.	9.00	3,195.00	7.00	2,485.00	5,680.00	
	(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	
	(12) สาย RG6	29	ม.	8.30	240.70	10.00	290.00	530.70	
	(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
	(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"	160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
	(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.7.7 เป็นเงิน							40,059.70	
	วัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1000 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 14				120,980.20		36,594.00	157,574.20	
3.8	งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1261 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 18								
	3.8.1 งานพื้นภายในห้องพัก								
	(1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น								
	กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC.								
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	43	ตร.ม.	-	-	15.00	645.00	645.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.	43	ตร.ม.	100.00	4,300.00	รวมแล้ว		4,300.00	
	- พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	80.00	3,440.00	18,060.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	37	ม.	100.00	3,700.00	40.00	1,480.00	5,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.8.1 เป็นเงิน							28,185.00	
	3.8.2 งานผนังภายในห้องพัก								
	(1) [ผ1] - ผึงเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%								
	- ผึงของเดิม ขูดลอกสี	82	ตร.ม.	-	-	25.00	2,050.00	2,050.00	
	- ผึงทาสีภายใน (ใช้ฉีดยาวีตัสคู่ประเภท Acrylic Fille,	82	ตร.ม.	60.00	4,920.00	30.00	2,460.00	7,380.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.8.2 เป็นเงิน							9,430.00	
	3.8.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก								
	(1) - ท้องพื้น ค.ส.ล. ขัดลอกสี ทำความสะอาด	43	ตร.ม.	70.00	3,010.00	30.00	1,290.00	4,300.00	
	(2) - ทาสีท้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	43	ตร.ม.	60.00	2,580.00	30.00	1,290.00	3,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.8.3 เป็นเงิน							8,170.00	
	3.8.4 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก								
	(1) ป1 รื้อประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศและวงกบ (เดิม) ขนทิ้ง และติดตั้งใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	รวมแล้ว		6,500.00	
	(2) ป2 รื้อประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขนทิ้ง และติดตั้งใหม่ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	รวมแล้ว		13,000.00	
	(3) ผนังทำงานเปิดช่องเดิมติดตั้งหน้าต่างพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยนมุ้งลวดใหม่	6	ชุด	500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	(4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกเงา	1	งาน	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.8.4 เป็นเงิน							23,500.00	
3.8.5	ปรับปรุงห้องน้ำ								
(1)	[พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันสั่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันสั่นพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม	120.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันสั่น]	2.5	ตร.ม	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
(2)	[พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.								
	จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
(3)	[พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หน้า 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คลส. ทากันชื้น	2.5	ตร.ม	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หน้า 9 มม. ชนิดทนชื้น	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
(4)	งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขึ้นไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สเตอร์ปาล์ม	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊วยอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
(5)	รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบผนังราบ								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(สรุปวันที่ 2 ขึ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)								
	- รีดอนโถส้วม (รีดขึ้นไป)	1	ชุด	-		180.00	180.00	180.00	
	- สดือปาลั่ว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ๑	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายยัดชำระคราบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	
	- ราวแขวนผ้าสไลโครม แบบบราวดเดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	25.00	25.00	415.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	25.00	25.00	344.00	
	(6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.8.5 เป็นเงิน							40,622.50	
3.8.6	ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) รีดอนพื้นที่กระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- รีดอนพื้นที่กระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตร.ม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตร.ม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตร.ม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
	(3) [ผ2] - รีดอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)	5	ตร.ม	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	5	ตร.ม	80.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
	(4) ป3 รื้อประตูห้องครัวและวางกบ ติดตั้งใหม่พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	รวมแล้ว		6,500.00	
	(5) น2 ขัดทำสีหน้าค่าง(ห้องครัว)และวางกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00	รวมแล้ว		350.00	
	ยางขอบกระຈก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.8.6 เป็นเงิน							28,807.00	
	3.8.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(3) โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
	(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
	(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
	(7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	(8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เต้ารับโทรศัพท์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.9.3	งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก								
(1)	[ผ1] - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี พร้อมทาสี								
	- ฝ้าเพดานของเดิมออก	43	ตร.ม.	-	-	25.00	1,075.00	1,075.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	43	ตร.ม.	320.00	13,760.00	75.00	3,225.00	16,985.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	43	ตร.ม.	60.00	2,580.00	30.00	1,290.00	3,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.9.3 เป็นเงิน							21,930.00	
3.9.4	งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก								
(1)	ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) จัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
	ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
(2)	ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) จัดทำความสะอาด ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
	หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมจัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน								
	มุ้งลวดใหม่	6	ชุด	500.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.9.4 เป็นเงิน							6,600.00	
3.9.5	ปรับปรุงห้องน้ำ								
(1)	[พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม.	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันลื่นพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม.	120.00	300.00			300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]	2.5	ตร.ม.	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
	[พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.จรดเพดาน								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
(3)	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อทึบไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	2.5	ตร.ม	80.00	200.00	รวมแล้ว		200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
(4)	- งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อทึบไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
(5)	รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ								
	(สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)								
	- รื้อถอนโถส้วม (รื้อทึบไป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สติ๊กเกอร์	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ๑	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
(6)	ฝึกบัวบานน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	

อย่างขอจบกระเจก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.9.6 เป็นเงิน							24,507.00	
3.9.7	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								
	(3) โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
	(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
	(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
	(7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	(8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เต้ารับโทรทัศน์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	350	ม.	9.00	3,150.00	7.00	2,450.00	5,600.00	
	(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	
	(12) สาย RG6	25	ม.	8.30	207.50	10.00	250.00	457.50	
	(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
	(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"	160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
	(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.9.7 เป็นเงิน							39,906.50	
	วัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1308 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 19 เป็น				131,652.00		39,529.00	171,181.00	

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.10.4	งานประติมากรรมภายในห้องพัก								
	(1) ป1 ประติมากรรมกระเบื้องเคลือบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด ซ่อมแซม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
	ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(2) ป2 ประติมากรรมกระเบื้องเคลือบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด	2	ชุด	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
	ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด								
	(3) หน้าต่างบานเปิดคู่ช่องเดิมซัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน	6	ชุด	500.00	3,000.00			3,000.00	
	มุ้งลวดใหม่								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.10.4 เป็นเงิน							6,600.00	
3.10.5	ปรับปรุงห้องน้ำ								
	(1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันสั่น]								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม	2.5	ตร.ม	-	-	50.00	125.00	125.00	
	- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)	2.5	ตร.ม	120.00	300.00			300.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันสั่น]	2.5	ตร.ม	490.00	1,225.00	184.00	460.00	1,685.00	
	(2) [พ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40								
	ชม.จรดเพดาน								
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม	18	ตร.ม	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	18	ตร.ม	490.00	8,820.00	174.00	3,132.00	11,952.00	
	(3) [พ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								
	หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)	2.5	ตร.ม	-	-	25.00	62.50	62.50	
	- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม	2.5	ตร.ม	80.00	200.00			200.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทึบขึ้น	2.5	ตร.ม	343.00	857.50	75.00	187.50	1,045.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	2.5	ตร.ม	60.00	150.00	30.00	75.00	225.00	
	(4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง								
	อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (เรือชนโป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สตัดปาวาลัว	1	ชุด	270.00	270.00	35.00	35.00	305.00	
	- ก๊อกล้างหน้า (ซูเปอร์เมียม)	1	ชุด	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,640.00	4,640.00	450.00	450.00	5,090.00	
	(5) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ								
	(สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)								
	- รื้อถอนโถส้วม (เรือชนโป)	1	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- สตัดปาวาลัว	1	ชุด	370.00	370.00	35.00	35.00	405.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ๓	1	ชุด	5,990.00	5,990.00	450.00	450.00	6,440.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	1	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	(6) ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว								
	- วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1	ชุด	739.00	739.00	70.00	70.00	809.00	
	- รวบรวมแผ่นสแตนเลสแบบราวดียว	1	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
	- ชุดกระเบื้องเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	390.00	390.00	25.00	25.00	415.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)	1	ชุด	319.00	319.00	25.00	25.00	344.00	
	(7) ปู4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.10.5 เป็นเงิน							40,622.50	
	3.10.6 ปรับปรุงห้องครัว								
	(1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาด 40 x 40 ซม.								
	- ร้อยกรองพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก	5	ตร.ม	-	-	50.00	250.00	250.00	
	- เปลี่ยนกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	5	ตร.ม	490.00	2,450.00	184.00	920.00	3,370.00	
	(2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน								
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.	23	ตร.ม	490.00	11,270.00	174.00	4,002.00	15,272.00	
	(3) [ผ2] - ร้อยกรองผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ								
	หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครมคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี								
	- ร้อยผ้าเพดานของเดิม (ร้อยขึ้นไป)	5	ตร.ม	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- ท้องพื้น คลส. ทากันซึม	5	ตร.ม	80.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น	5	ตร.ม	343.00	1,715.00	75.00	375.00	2,090.00	
	- ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)	5	ตร.ม	60.00	300.00	30.00	150.00	450.00	
	(4) ร้อยระบบท่อน้ำดีของเดิมออกพร้อมติดตั้งใหม่	1	งาน	1,000.00	1,000.00	รวมแล้ว		1,000.00	
	(5) ป3 จัดทำสี่ประตูดุห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	รวมแล้ว		1,200.00	
	(6) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม	1	ชุด	350.00	350.00	รวมแล้ว		350.00	
	ยางขอบกระจก								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.10.6 เป็นเงิน							24,507.00	
	3.10.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	(1) ร้อยกรองอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทึง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	(2) ตู้ CU	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.								
	- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด								
	- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด								
	- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด								
	- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(3) โคมไฟ FLUORESCENT 1X18W LED TUBE BARE	7	ชุด	350.00	2,450.00	115.00	805.00	3,255.00	
	(4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED	1	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00	
	(5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง	2	ชุด	78.00	156.00	80.00	160.00	316.00	
	(6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง	3	ชุด	104.00	312.00	90.00	270.00	582.00	
	(7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	5	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	(8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม	3	ชุด	306.00	918.00	90.00	270.00	1,188.00	
	(9) เต้ารับโทรทัศน์	3	ชุด	198.00	594.00	90.00	270.00	864.00	
	(10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	350	ม.	9.00	3,150.00	7.00	2,450.00	5,600.00	
	(11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	100	ม.	13.59	1,359.00	10.00	1,000.00	2,359.00	
	(12) สาย RG6	25	ม.	8.30	207.50	10.00	250.00	457.50	
	(13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย	1	งาน	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
	(14) ท่อ UPVC Ø 1/2"	160	ม.	13.45	2,152.00	20.00	3,200.00	5,352.00	
	(15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ	1	งาน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.10.7 เป็นเงิน							39,906.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1399 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 22 เป็นเงิน				131,652.00		39,529.00	171,181.00	

[illegible]

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ป.ร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.พท. (ครั้งที่ 2) พื้นที่ทุ่งลิ้น 3

แบบเลขที่ 681064

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรกร คงสมบูรณ์,ส.อ.ศุทธิพงศ์ พลอยไพรงาม จำนวนราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	อาคารขนทรายย่อย 24 ครอบครัว								
4.2.1	ห้องพัก 183/855 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 5								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.2	ห้องพัก 183/1057 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 6								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.3	ห้องพัก 183/1074 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 6								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.4	ห้องพัก 183/1087 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 7								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.5	ห้องพัก 183/1088 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 7								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.6	ห้องพัก 183/1143 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 9								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.7	ห้องพัก 183/1145 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 9								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.8	ห้องพัก 183/1427 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 23								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.9	ห้องพัก 183/1433 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 24								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.10	ห้องพัก 183/1435 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 24								
	- พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	

สำนักยุทธโธชาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ป.ร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทท. (ครั้งที่ 2) พื้นที่ทุ่งสัก 3

แบบเลขที่ 681064

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรกร คงสมบูรณ์,ส.อ.ศุทธิพงศ์ พลอยไพโรจน์ จำนวนราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2.11	ห้องพัก 183/1442 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 24								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.12	ห้องพัก 183/1453 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 24								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.13	ห้องพัก 183/1555 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 30								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.14	ห้องพัก 183/1567 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 31								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.15	ห้องพัก 183/1570 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 31								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.16	ห้องพัก 183/1597 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 32								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.17	ห้องพัก 183/1586 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 32								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.18	ห้องพัก 183/1590 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 32								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.19	ห้องพัก 183/1592 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 32								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.20	ห้องพัก 183/1599 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 32								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.21	ห้องพัก 183/1605 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 32								

สำนักยุทธโธชาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ป.ร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.พท. (ครั้งที่ 2) พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

แบบเลขที่ 681064

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรภร คงสมบูรณ์,ส.อ.ศุทธิพงศ์ พลอยไทรงาม จำนวนราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.22	ห้องพัก 183/1606 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 33								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.23	ห้องพัก 183/1607 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 33								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.24	ห้องพัก 183/1616 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 33								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.25	ห้องพัก 183/1619 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 33								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.26	ห้องพัก 183/1620 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 33								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.27	ห้องพัก 183/1647 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 34								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
4.2.28	ห้องพัก 183/1676 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 35								
	- พัฒนาคูคลองอากาศ	1	ชุด	1,300.00	1,300.00		-	1,300.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์ อาคารชั้นนายร้อย 24 ครอบครั เป็นเงิน							36,400.00	
4.3	อาคารชั้นประทวน 32 ครอบครั								
4.3.1	ห้องพักหมายเลข 183/891 ชั้น 4 อาคาร 10								
	- จ้างจ้างงาน	1	ชุด	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
4.3.2	ห้องพักหมายเลข 183/897 ชั้น 1 อาคาร 11								

[illegible]

สำนักยุทธโธชาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ป.ร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทพ.(ครั้งที่ 2) พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

แบบเลขที่ 681064

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง กัทธกร คงสมบูรณ์,ส.อ.ศุทธิพงษ์ พลอยไท คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2	อาคารชั้นนัยร้อย 24 ครอบครัว								
5.2.1	ห้องพัก 183/855 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 5 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.2	ห้องพัก 183/1057 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 6 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.3	ห้องพัก 183/1074 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 6 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.4	ห้องพัก 183/1087 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 7 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.5	ห้องพัก 183/1088 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 7 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.6	ห้องพัก 183/1143 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 9 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.7	ห้องพัก 183/1145 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 9 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.8	ห้องพัก 183/1427 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 23 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.9	ห้องพัก 183/1433 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 24 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.10	ห้องพัก 183/1435 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 24 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทท.(ครั้งที่ 2) พื้นที่ทุ่งสัก 3

แบบเลขที่ 681064

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย ร.ด.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรกร คงสมบูรณ์,ส.อ.ศุทธิพงศ์ พลอยไทรงา คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2.11	ห้องพัก 183/1442 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 24 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.12	ห้องพัก 183/1453 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 24 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.13	ห้องพัก 183/1555 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 30 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.14	ห้องพัก 183/1567 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 31 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.15	ห้องพัก 183/1570 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 31 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.16	ห้องพัก 183/1597 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 32 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.17	ห้องพัก 183/1586 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 32 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.18	ห้องพัก 183/1590 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 32 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.19	ห้องพัก 183/1592 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 32 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.20	ห้องพัก 183/1599 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 32 - ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.21	ห้องพัก 183/1605 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 32	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

สำนักยุทธโธทหาร สำนักบัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทท.(ครั้งที่ 2) พื้นที่ทุ่งลิ้น 3

แบบเลขที่ 681064

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรกร คงสมบูรณ์,ส.อ.ศรุตพงศ์ พลอยไทรงามคำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.22	ห้องพัก 183/1606 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 33								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.23	ห้องพัก 183/1607 (ชั้น 1) อาคารหมายเลข 33								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.24	ห้องพัก 183/1616 (ชั้น 2) อาคารหมายเลข 33								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.25	ห้องพัก 183/1619 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 33								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.26	ห้องพัก 183/1620 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 33								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.27	ห้องพัก 183/1647 (ชั้น 3) อาคารหมายเลข 34								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.2.28	ห้องพัก 183/1676 (ชั้น 4) อาคารหมายเลข 35								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษฯ อาคารชั้นนายร้อย 24 ครอบครัว เป็นเงิน							56,000.00	
5.3	อาคารชั้นนายร้อย 24 ครอบครัว								
5.3.1	ห้องพักหมายเลข 183/891 ชั้น 4 อาคาร 10								
	- ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	2	เที่ยว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5.3.2	ห้องพักหมายเลข 183/897 ชั้น 1 อาคาร 11								

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.พท.(ครึ่ง) 2) พันพหลุณกลิน 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สส.ทหาร

๕๑ เครื่องจักร และลิฟต์ ฯลฯ ห้างสรรพสินค้า สตรีทพังก์
 ตั้งแถวราคาโดย

เพลง : ลัดดา

[illegible]